AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance

Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:38.730  +18:08.503 6:27:33.595
(6) LA DISINFESTAZIONE 66 33.445 +3.218 6:28:07.040
1 19:50.619 +19:20.392 20:49:50.619 67 19:42.776 +19:12.549 6:47:49.816
2 31.556 +1.329 20:50:22.175 68 54.937 +24.710 6:48:44.753
3 19:13.466  +18:43.239 21:09:35.641 69 32.473 +2.246 6:49:17.226
4 1:01.986 +31.759 21:10:37.627 70 18:18.663 +17:48.436 7:07:35.889
5 31.386 +1.159 21:11:09.013 71 30.946 +0.719 7:08:06.835
6 19:30.050 +18:59.823 21:30:39.063 72 18:39.018 +18:08.791 7:26:45.853
7 31.657 +1.430 21:31:10.720 73 31.406 +1.179 7:27:17.259
8 19:13.481  +18:43.254 21:50:24.201 74 18:32.476  +18:02.249 7:45:49.735
9 30.227 21:50:54.428 75 37.515 +7.288 7:46:27.250
10 19:04.035  +18:33.808 22:09:58.463 76 19:34.866  +19:04.639 8:06:02.116
1 42527 +12.300 22:10:40.990 ” 32.550 +2.323 8:06:34.666
12 31.767 +1.540 22:11:12.757 78 19:26.633 +18:56.406 8:26:01.299
13 20:50.976  +20:20.749 22:32:03.733 79 47.817 +17.590 8:26:49.116
14 37.918 +7.691 22:32:41.651 80 32.559 +2.332 8:27:21.675
15 20:09.146  +19:38.919 22:52:50.797 81 19:28.413  +18:58.186 8:46:50.088
16 35.859 +5.632 22:53:26.656 82 34.384 +4.157 8:47:24.472
17 19:19.418  +18:49.191 23:12:46.074 83 19:20.190  +18:49.963 9:06:44.662
18 32.934 +2.707 23:13:19.008 84 33.186 +2.959 9:07:17.848
19 18:39.116  +18:08.889 23:31:58.124 85 19:28.713  +18:58.486 9:26:46.561
20 38.272 +8.045 23:32:36.396 86 33.802 +3.575 9:27:20.363
21 19:13.969  +18:43.742 23:51:50.365 87 8:05.967 +7:35.740 9:35:26.330
22 54.838 +24.611 23:52:45.203 88 45.510 +15.283 9:36:11.840
23 34.130 +3.903 23:53:19.333 89 33.669 +3.442 9:36:45.509
24 19:16.957 +18:46.730 12:36.290 90 19:26.625 +18:56.398 9:56:12.134
25 33.231 +3.004 13:09.521 91 30.694 +0.467 9:56:42.828
26 19:45.540 +19:15.313 32:55.061 92 19:31.672 +19:01.445 10:16:14.500
27 33.596 +3.369 33:28.657 93 31.524 +1.297 10:16:46.024
28 18:34.027 +18:03.800 52:02.684 94 19:20.744 +18:50.517 10:36:06.768
29 36.071 +5.844 52:38.755 95 33.533 +3.306 10:36:40.301
30 18:20.900 +17:50.673 1:10:59.655 96 19:22.523 +18:52.296 10:56:02.824
31 33.421 +3.194 1:11:33.076 97 34.372 +4.145 10:56:37.196
32 19:27.597  +18:57.370 1:31:00.673 98 8:36.282 +8:06.055 11:05:13.478
33 36.109 +5.882 1:31:36.782
34 18:20.899  +17:50.672 1:49:57.681
35 57.316 +27.089 1:50:54.997
36 32.368 +2.141 1:51:27.365
37 19:46.589  +19:16.362 2:11:13.954
38 32.081 +1.854 2:11:46.035
39 19:38.305  +19:08.078 2:31:24.340
40 28.778 -1.449 2:31:53.118
41 18:43.962  +18:13.735 2:50:37.080
42 34.285 +4.058 2:51:11.365
43 19:16.421  +18:46.194 3:10:27.786
44 32.914 +2.687 3:11:00.700
45 19:22.825  +18:52.598 3:30:23.525
46 44.839 +14.612 3:31:08.364
47 32.733 +2.506 3:31:41.097
48 19:18.033  +18:47.806 3:50:59.130
49 37.457 +7.230 3:51:36.587
50 19:30.563  +19:00.336 4:11:07.150
51 32.906 +2.679 4:11:40.056
52 18:09.554  +17:39.327 4:29:49.610
53 33.823 +3.596 4:30:23.433
54 19:32.333  +19:02.106 4:49:55.766
55 34.980 +4.753 4:50:30.746
56 17:21.629  +16:51.402 5:07:52.375
57 57.800 +27.573 5:08:50.175
58 33.513 +3.286 5:09:23.688
59 19:30.800  +19:00.573 5:28:54.488
60 33.396 +3.169 5:29:27.884
61 19:37.434  +19:07.207 5:49:05.318
62 33.760 +3.533 5:49:39.078
63 18:42.184  +18:11.957 6:08:21.262
64 33.603 +3.376 6:08:54.865
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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